ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO DE PA H

l VVII1NI'A: REQUER OPERAÇÃO TAPA BURACOS"vº—% NA RUA WALDEMAR ABRAHAO (FRENTE E
PROXIMIDADES) 211 — BAIRRO GERALDO
CORREIA DE CARAHf,(PR(,JT.2021 4 41.9 2).

; , ,

Kibúrio Frm,

SENHOR PRESIDENTE, $."
Considerando que recebemos inúmeras reclamações de moradores e usuários

daqueía reglão que passam todos as mas por ali, acerca dos buracos exnstentes no
endereço citadº“,

Consnderando que os buracos podem causar acwdentes com vitlmas e
prejuízos para os moradores de nossa cidade;

REQUEIRO, após ouvido o Plenário na forma regimental e observadas
formahdades legaws, que seja oficiado o cnefe do executívo Municipaw, para que
encamínhe ao setor responsável da Prefeitgra Municipal de Ríbeirão Preto
(INFRAESTRUTURA) p_rovidenciar a OPERACAO TAPA BURACOS NA RUA
WALDEMAR ABRAHAO (FRENTE E PROXIMIDADES) Nº 211 — BAIRRO
GERALDO CORREIA DE CARVALHO (PROTJDZI 4 419 2).

Em conformidade com o amgo 8ª Unha “b" da Lei Orgâmca do Munlcípio de
waevrão Preto.

Sala das Sessões, 08 de Feverewro de 2021.

Cef wazªmon LIVEIRA